Zmluvná cena bola určená na základe 

výsledkov verejného obstarávania . 

2. Cena za Dielo je stanovená na základe Položkovitého rozpočtu nasledovne: 

2.1.1 cena Diela bez DPH 140 463,22 EUR  

2.1.2 DPH 23%       32 306,54     EUR  

2.1.3 cena Diela s DPH 172 769,76 EUR 

slovom: stosedemdesiatdvatisícsedemstošesťdesiatdeväť eur a sedemdesiatšesť centov 

Presný rozsah ocenených prác je uvedený v položkovitom rozpočte (Príloha č.1 tejto 

Zmluvy).  

3. Na výšku ceny má vplyv: 

• zmena sadzby DPH, 

• rozšírenie alebo zúženie rozsahu Diela Zmluvnými stranami, 

4. Predmet Zmluvy bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa formou